2025 年 11 月 13 日

各   位

会 社 名  株式会社総医研ホールディングス

代表者名  代表取締役 角田 真佐夫

 （コード番号 2385 東証グロース）

 （URL.  https://www.soiken.com/）

問合せ先  取締役財務部長 奥野 貴人

 （TEL． 06－6871－8888 ）

2026 年 6 月期期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり 2026 年 6 月 30 日を基準日とする期末配当予想の

修正を行うことを決議しましたのでお知らせいたします。

なお、2026 年 6 月期期末配当金につきましては、2026 年 9 月下旬開催予定の第 32 回定時株主総会の

決議を経て正式に決定する予定です。

記

１．2026 年６月期 期末配当予想の修正

 年間配当金

第１四半期末 第 2 四半期末 第 3 四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前 回 予 想

（2025 年 8 月 13 日発表）
― 0.00 ― 5.00 5.00

今回修正予想    10.00 10.00

当 期 実 績 ―

前 期 実 績

（2025 年 6 月期）
― 0.00 ― 5.00 5.00

２．配当予想修正の理由

当社は、業績動向や将来の研究開発活動等に備えるための内部留保充実の必要性等を総合的に勘案して

配当を行うことを基本方針としており、また、株主の皆様への利益還元を重要な経営課題の一つと考えて

おります。

2025 年 9 月 24 日公表の「事業計画及び成長可能性に関する事項」において、資本効率の改善にむけて

「一株当たりの最低配当額を 10 円」、「利益成長に応じて配当政策を見直し」を方針としております。

これを踏まえ、業績状況が計画どおりに推移していることも勘案し、当期の期末配当予想を 2025 年 8

月 13 日に公表しました前回予想の 1 株当たり 5 円から 10 円に修正いたします。

以上